
05 марта 2017г. t  +4⁰  С

Всего участников 147 чел. Мужчины, юноши 104

"Водный мир" 100 чел. Женщины, девушки 43

Гости 47 чел.

место старт. номер фамилия, имя
год 

рождения
клуб город дистанция, км результат

        

  Категория мальчики 6 лет и младше.      

        

1 308 Подобряев Кирилл 2011 Переславль-Залесский Переславль-Залесский 1 12:35,0

2 304 Ермаков Егор 2013 ДК Каяк Химки 1 15:29,6

3 306 Тюрин Василий 2012 ДК Каяк Москва 1 24:54,5

        

  Категория девочки 6 лет и младше.      

        

1 309 Никулина Лина 2011 лично Москва 1 06:14,9

2 307 Хомченко Варвара 2011 ДК Каяк Москва 1 10:44,4

3 305 Тюрина Варвара 2012 ДК Каяк Москва 1 10:47,5

4 302 Воронцова Наталья 2012 Дети белой воды Москва 1 11:39,5

5 310 Муравых Эмилия 2012 лично Москва 1 24:35,4

        

  Категория мальчики 7-10 лет.      

        

1 402 Климанов Егор 2007 Школа 950 Москва 3 18:19,5

2 416 Екатов Юрий 2009 ДК Каяк Москва 3 19:50,7

3 401 Аникушин Тимофей 2007 Три стихии Москва 3 22:04,9

ГОСТЬ 432 Муравых Никита 2009 лично Москва 3 37:21,2

4 422 Морозов Михаил 2007 МГФСО, Дети белой воды Москва 3 49:56,1

        

  Категория девочки 7-10 лет.      

        

1 427 Ромашкина Александра 2009 ДК Каяк Красногорск 3 19:10,3

2 423 Ванина Валентина 2007 Дети белой воды Москва 3 19:24,4

3 428 Чудайкина Анастасия 2007 ДК Каяк Москва 3 21:10,1

4 406 Ермакова Людмила 2007 ДК Каяк Химки 3 27:17,7

5 429 Подобряева Лидия 2009 Переславль-Залесский Переславль-Залесский 3 36:55,8

6 430 Блохина Екатерина 2009 WWWKids-Фристайл Москва 3 47:06,3

7 431 Блохина Ксения 2009 WWWKids-Фристайл Москва 3 53:58,1
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  Категория юноши 11-14 лет.      

        

1 412 Михайлов Серафим 2003 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 14:29,7

ГОСТЬ 437 Зейналов Натик 2005 Самбо-70 Москва 3 14:48,5

ГОСТЬ 438 Валуев Александр 2005 Самбо-70 Москва 3 15:44,2

ГОСТЬ 436 Мамиоф Николай 2003 Самбо-70 Москва 3 15:50,9

2 413 Губарев Кирилл 2005 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 16:04,4

3 404 Малышев Сергей 2003 ОСТ Тегро-озеро, Архангельск 3 16:05,9

4 411 Васик Александр 2004 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 16:07,9

ГОСТЬ 435 Зверев Георгий 2003 Самбо-70 Москва 3 16:42,8

ГОСТЬ 434 Акимкин Василий 2003 Самбо-70 Москва 3 18:26,8

5 414 Демьянов Матвей 2006 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 18:31,7

6 426 Ромашкин Виктор 2004 ДК Каяк Красногорск 3 20:52,3

7 424 Цветков Никита 2004 Дети белой воды Москва 3 21:35,7

8 439 Жихарский Василий 2004 WWWKids-Фристайл Москва 3 22:52,7

9 418 Сараев Роман 2005 МГФСО, Дети белой воды Москва 3 25:46,4

ГОСТЬ 425 Малахов Михаил 2006 СК "Юго-Восток" Москва 3 26:49,9

10 417 Мишин Александр 2005 МГФСО, Дети белой воды Москва 3 35:46,0

11 421 Рукавишников Егор 2005 МГФСО, Дети белой воды Москва 3 Н/ФИН

        

  Категория девушки 11-14 лет.      

        

ГОСТЬ 433 Елисеева Катя 2004 Самбо-70 Москва 3 13:13,1

ГОСТЬ 409 Власова Александра 2003 лично Москва 3 14:10,6

1 420 Подобряева Нина 2005 Дети белой воды Переславль-Залесский 3 17:54,0

2 10 Косульникова Екатерина 2006 СпортТур Рязань 3 18:41,8

3 419 Курочкина Екатерина 2006 МГФСО, Дети белой воды Москва 3 19:25,5

4 403 Кожемякина Екатерина 2006 ОСТ Тегро-озеро, Архангельск 3 22:31,0

5 415 Баркова Алина 2006 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 22:48,0

6 407 Копосова Кристина 2005 МГФСО Москва 3 24:04,7

7 408 Копосова Ксения 2006 МГФСО Москва 3 26:13,8

        

  Категория юноши 15-16 лет.      

        

ГОСТЬ 75 Кольтеров Сергей 2001 СК "Юго-Восток" Москва 5 15:07,7

ГОСТЬ 100 Емильянов Ярослав 2002 Самбо-70 Москва 5 16:56,0

1 23 Ермаков Василий 2002 ДК Каяк Химки 5 21:36,8

ГОСТЬ 76 Ермаков Александр 2001 СК "Юго-Восток" Москва 5 22:35,2

2 85 Парфенов Дмитрий 2002 Переславль-Залесский Переславль-Залесский 5 24:27,5

3 11 Молодцов Илья 2002 СпортТур Рязань 5 25:31,8

4 46 Ионов Макар 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой водыМосква 5 30:39,6

5 45 Антошкин Александр 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой водыМосква 5 31:07,8



        

  Категория девушки 15-16 лет.      

        

ГОСТЬ 26 Малеева Татьяна 2002 лично Москва 5 17:57,1

1 31 Екатова Екатерина 2002 ДК Каяк Москва 5 20:05,2

ГОСТЬ 99 Емильянова Ольга 2002 Самбо-70 Москва 5 21:13,2

2 20 Васильева Алена 2001 ОСТ Тегро-озеро, Архангельск 5 29:31,8

        

  Категория юноши 17-18 лет.      

        

ГОСТЬ 5 Сазонов Даниил 2000 СШОР43 Москва 10 30:02,4

        

  Категория девушки 17-18 лет.      

   ------      

  Категория мужчины 40-49 лет.      

        

1 54 Агевнин Константин 1972 Агентство Венгрова Москва 10 29:37,8

ГОСТЬ 24 Власов Юрий 1974 лично Москва 10 29:44,6

ГОСТЬ 101 Елисеев Павел 1977 Самбо-70 Москва 10 30:09,3

ГОСТЬ 49 Круковский Дмитрий 1975 лично Железнодорожный 10 30:13,1

2 95 Алтунджи Сергей 1972 Демидов и Компания Москва 10 30:36,9

ГОСТЬ 68 Носов Дмитрий 1977 лично Москва 10 31:05,8

3 27 Ермаков Павел 1976 ДК Каяк Химки 10 32:09,4

ГОСТЬ 94 Фролкин Сергей 1975 Луч Москва 10 33:31,6

4 79 Ромашкин Дмитрий 1968 ДК Каяк Красногорск 10 34:03,1

5 51 Тарлов Сергей 1973 лично Москва 10 34:20,9

ГОСТЬ 72 Дёмин Спиридон 1974 клуб Дельфин Пушкино 10 34:37,8

ГОСТЬ 74 Кузьмин Павел 1977 СК "Юго-Восток" Москва 10 36:40,9

6 47 Немченко Андрей 1968 ДК Каяк Москва 10 37:32,9

ГОСТЬ 73 Калинов Андрей 1972 клуб Дельфин Пушкино 10 38:16,7

7 9 Чекин Сергей 1973 СпортТур Рязань 10 40:01,4

8 19 Богачев Дмитрий 1971 ДК Каяк Дедовск 10 42:06,3

9 2 Лазько Антон 1971 АБВ Москва 10 42:53,8

ГОСТЬ 71 Афанасьев Владислав 1969 клуб Дельфин Пушкино 10 44:18,6

ГОСТЬ 18 Наконечный Дмитрий 1969 лично Яхрома 10 50:28,1

ГОСТЬ 70 Цвикор Дмитрий 1974 клуб Дельфин Пушкино 10 54:45,6

        

  Категория женщины 40-49 лет.      

        

1 80 Ромашкина Екатерина 1974 ДК Каяк Красногорск 10 38:39,3

2 66 Федорова Елена 1971 Аквариум Москва 10 41:22,9

3 22 Тодорова Анна 1977 Три стихии Москва 10 49:33,6

4 30 Екатова Людмила 1974 ДК Каяк Москва 10 1:03:07,1

ГОСТЬ 90 Никулина Ольга 1972 лично Москва 10 Н/ФИН



        

  Категория мужчины 50-59 лет.      

        

ГОСТЬ 17 Прокофьев Игорь 1967 Странник Москва 10 28:41,8

ГОСТЬ 60 Шевченко Ярослав 1965 лично Москва 10 28:46,9

ГОСТЬ 65 Булко Владимир 1967 лично Москва 10 29:25,8

ГОСТЬ 67 Ильвовский Алексей 1961 лично Москва 10 30:10,3

ГОСТЬ 36 Кривченко Олег 1967 лично Переделкино 10 31:51,8

1 6 Яшин Сергей 1959 лично Гомель 10 32:56,1

ГОСТЬ 28 Кривенков Сергей 1967 Ромашково Москва 10 33:47,3

ГОСТЬ 32 Суслин Андрей 1964 лично Королев 10 34:31,9

2 37 Крюков Владимир 1962 Альфа Битца Москва 10 34:54,6

3 61 Аксёнов Николай 1962 ДК Каяк Москва 10 35:55,6

4 86 Трифонов Николай 1962 Агентство Венгрова Москва 10 36:29,7

ГОСТЬ 34 Мамин Андрей 1962 лично Королев 10 38:15,6

5 92 Крюков Сергей 1960 лично Москва 10 41:09,2

6 69 Телицын Борис 1958 Демидов и Компания Москва 10 42:31,2

       

  Категория женщины 50-59 лет. 5 км     

        

1 35 Солодовникова Зоя 1960 ФОК "ЛОТОС" Богородское 5 21:21,8

2 50 Баулина Людмила 1960 Дети белой воды Москва 5 38:01,5

       

  Категория женщины 50-59 лет. 10 км     

        

1 56 Папуш Елена 1967 Альфа Битца Москва 10 40:39,1

2 62 Аксенова Мария 1963 ДК Каяк Москва 10 50:43,0

        

      

        

ГОСТЬ 38 Савельев Владимир 1952 лично Москва 10 33:44,9

ГОСТЬ 41 Лозбинев Виктор 1949 лично Москва 10 34:04,4

ГОСТЬ 81 Косов Владимир 1949 лично Люберцы 10 34:36,5

ГОСТЬ 77 Федечкин Николай 1952 лично Москва 10 37:16,6

1 14 Толчинский Сергей 1950 Клуб водного туризма МГУ МО Салтыковка 10 37:23,7

2 21 Пантелеев Михаил 1955 Аквариум Москва 10 38:14,3

3 58 Папуш Сергей 1954 Федерация Гребного Слалома РоссииМосква 10 40:59,3

4 55 Лакеев Сергей 1955 лично Москва 10 41:58,6

5 64 Журавлев Олег 1951 Вольный Ветер Москва 10 57:00,9

ГОСТЬ 82 Богословцев Юрий 1952 лично Люберцы 10 Н/ФИН

        

      

1 13 Коссовский Юрий 1941 Клуб водного туризма МГУ Москва 5 30:45,8

Категория мужчины 60 лет и старше. 5 км

Категория мужчины 60 лет и старше. 10 км



      

       

ГОСТЬ 78 Федечкина Людмила 1954 лично Москва 5 24:00,2

        

  Абсолютное первенство. Мужчины.      

        

1 3 Лукин Алексей 1984 Три Стихии Москва 10 27:29,3

2 12 Венедиктов Михаил 1979 Три Стихии Москва 10 27:37,6

ГОСТЬ 17 Прокофьев Игорь 1967 Странник Москва 10 28:41,8

ГОСТЬ 60 Шевченко Ярослав 1965 лично Москва 10 28:46,9

ГОСТЬ 65 Булко Владимир 1967 лично Москва 10 29:25,8

3 54 Агевнин Константин 1972 Агентство Венгрова Москва 10 29:37,8

ГОСТЬ 24 Власов Юрий 1974 лично Москва 10 29:44,6

ГОСТЬ 5 Сазонов Даниил 2000 СШОР43 Москва 10 30:02,4

ГОСТЬ 101 Елисеев Павел 1977 Самбо-70 Москва 10 30:09,3

ГОСТЬ 67 Ильвовский Алексей 1961 лично Москва 10 30:10,3

ГОСТЬ 49 Круковский Дмитрий 1975 лично Железнодорожный 10 30:13,1

4 95 Алтунджи Сергей 1972 Демидов и Компания Москва 10 30:36,9

ГОСТЬ 29 Кривенков Василий 1994 лично Москва 10 30:43,3

ГОСТЬ 68 Носов Дмитрий 1977 лично Москва 10 31:05,8

ГОСТЬ 36 Кривченко Олег 1967 лично Переделкино 10 31:51,8

5 27 Ермаков Павел 1976 ДК Каяк Химки 10 32:09,4

6 59 Папуш Дмитрий 1992 Альфа Битца Москва 10 32:30,4

7 87 Ложников Дмитрий 1986 ДК Каяк Москва 10 32:44,6

8 6 Яшин Сергей 1959 лично Гомель 10 32:56,1

ГОСТЬ 91 Муравых Денис 1979 лично Москва 10 33:27,8

ГОСТЬ 94 Фролкин Сергей 1975 Луч Москва 10 33:31,6

9 16 Цыганков Илья 1981 ДК Каяк Москва 10 33:35,5

ГОСТЬ 38 Савельев Владимир 1952 лично Москва 10 33:44,9

10 1 Образцов Максим 1987 АБВ Москва 10 33:45,8

ГОСТЬ 28 Кривенков Сергей 1967 Ромашково Москва 10 33:47,3

11 79 Ромашкин Дмитрий 1968 ДК Каяк Красногорск 10 34:03,1

ГОСТЬ 41 Лозбинев Виктор 1949 лично Москва 10 34:04,4

12 25 Ляшков Владимир 1981 Три Стихии Москва 10 34:10,8

13 51 Тарлов Сергей 1973 лично Москва 10 34:20,9

ГОСТЬ 32 Суслин Андрей 1964 лично Королев 10 34:31,9

ГОСТЬ 81 Косов Владимир 1949 лично Люберцы 10 34:36,5

ГОСТЬ 72 Дёмин Спиридон 1974 клуб Дельфин Пушкино 10 34:37,8

14 37 Крюков Владимир 1962 Альфа Битца Москва 10 34:54,6

15 8 Аникушин Василий 1979 Три Стихии Москва 10 35:26,2

ГОСТЬ 33 Суслин Дмитрий 1986 лично Королев 10 35:27,9

16 48 Деев Петр 1995 ДК Каяк Москва 10 35:49,1

17 61 Аксёнов Николай 1962 ДК Каяк Москва 10 35:55,6

18 39 Кирилин Роман 1980 Буревестник Москва 10 36:05,8

Категория женщины 60 лет и старше. 5 км



19 86 Трифонов Николай 1962 Агентство Венгрова Москва 10 36:29,7

ГОСТЬ 74 Кузьмин Павел 1977 СК "Юго-Восток" Москва 10 36:40,9

20 84 Подобряев Алексей 1978 Переславль-Залесский Переславль-Залесский 10 36:48,4

ГОСТЬ 77 Федечкин Николай 1952 лично Москва 10 37:16,6

21 14 Толчинский Сергей 1950 Клуб водного туризма МГУ МО Салтыковка 10 37:23,7

22 47 Немченко Андрей 1968 ДК Каяк Москва 10 37:32,9

23 21 Пантелеев Михаил 1955 Аквариум Москва 10 38:14,3

ГОСТЬ 34 Мамин Андрей 1962 лично Королев 10 38:15,6

ГОСТЬ 73 Калинов Андрей 1972 клуб Дельфин Пушкино 10 38:16,7

24 96 Воскобойников Егор 1986 АБВ Москва 10 39:11,8

25 88 Ушаков Антон 1990 ЦСП Хлебниково Москва 10 39:20,8

26 7 Гончаров Алексей 1986 Демидов и Компания Москва 10 39:44,9

27 9 Чекин Сергей 1973 СпортТур Рязань 10 40:01,4

28 89 Ушаков Артем 1990 ЦСП Хлебниково Москва 10 40:04,6

29 58 Папуш Сергей 1954 Федерация Гребного Слалома РоссииМосква 10 40:59,3

30 92 Крюков Сергей 1960 лично Москва 10 41:09,2

31 55 Лакеев Сергей 1955 лично Москва 10 41:58,6

32 19 Богачев Дмитрий 1971 ДК Каяк Дедовск 10 42:06,3

33 69 Телицын Борис 1958 Демидов и Компания Москва 10 42:31,2

34 2 Лазько Антон 1971 АБВ Москва 10 42:53,8

35 42 Тезиков Андрей 1979 Дети белой воды Москва 10 44:06,0

ГОСТЬ 71 Афанасьев Владислав 1969 клуб Дельфин Пушкино 10 44:18,6

ГОСТЬ 63 Воронцов Михаил 1988 лично Москва 10 46:35,5

36 83 Поленов Алексей 1988 АБВ Москва 10 49:12,5

37 97 Ермаков Антон 1981 ДК Каяк Москва 10 49:21,5

38 52 Смирнов Илья 1952 Вольный Ветер Москва 10 49:41,2

ГОСТЬ 18 Наконечный Дмитрий 1969 лично Яхрома 10 50:28,1

ГОСТЬ 70 Цвикор Дмитрий 1974 клуб Дельфин Пушкино 10 54:45,6

39 93 Шер Арсений 1995 Клуб водного туризма МГУ Москва 10 55:52,6

40 64 Журавлев Олег 1951 Вольный Ветер Москва 10 57:00,9

41 15 Березицкий Иван 1979 ДК Каяк Москва 10 1:04:20,0

ГОСТЬ 82 Богословцев Юрий 1952 лично Люберцы Н/ФИН

        

  Абсолютное первенство. Женщины.     

        

ГОСТЬ 53 Татаринская Александра 1988 лично Москва 10 31:11,9

1 4 Мамаева Наталия 1992 лично Москва 10 34:40,8

ГОСТЬ 98 Веревкина Анастасия 1992 лично Москва 10 36:08,1

2 44 Перова Александра 1982 ЦСП Хлебниково Москва 10 36:21,6

3 80 Ромашкина Екатерина 1974 ДК Каяк Красногорск 10 38:39,3

4 57 Папуш Светлана 1998 Альфа Битца Москва 10 40:11,8

5 56 Папуш Елена 1967 Альфа Битца Москва 10 40:39,1

6 66 Федорова Елена 1971 Аквариум Москва 10 41:22,9

7 40 Немченко Анастасия 1991 ДК Каяк Москва 10 43:23,8



8 22 Тодорова Анна 1977 Три стихии Москва 10 49:33,6

9 62 Аксенова Мария 1963 ДК Каяк Москва 10 50:43,0

10 43 Жукова Анна 1997 МГФСО,  Дети белой воды Москва 10 1:00:55,4

11 30 Екатова Людмила 1974 ДК Каяк Москва 10 1:03:07,1

12 102 Макарова Алиса 1991 МГФСО Москва 10 Н/ФИН

ГОСТЬ 90 Никулина Ольга 1972 лично Москва 10 Н/ФИН

Главный судья Липина В.В.

Главный секретарь Липин В.Н.


